
Ještě není čas

Znouzectnost

Válel jsem se v posteli a poslouchal rádio
Bylo to v neděli - uslyšel jsem hlas
Kolují prý obavy o fakery zpěváky
O čem že to zpívají každému to z nás
V tento čas

Bejby - ještě není čas (pam pam pam)
Bejby - na písničky o lásce (pam pam pam)
Bejby - ještě není čas
Není čas

Dam duli duli dam duli dam dam duli dam dam duli dam duli duli dam 2x 

Ještě není doba na písničky u lásce
Stačí se jen podívat trochu kolem sebe
Kdekdo jenom kouká honem urvat co se dá
Jenom blázen čeká zázrak shora z nebe

Bejby - ještě není čas
Bejby - na písničky o lásce
Bejby - ještě není čas
Není čas
Dam duli duli dam...

solo: 
e|--10-9--7-5----10-9--7-9----10-9--5 

V televizních novinách samý blbý zprávy
Všichni kolem spokojeni všichni kolem zdrávi
Jen za pecí zuby jektá osamělej Honza Snílek (Snílek jadádádá)

Blbost ta je věčná jen časy se mění

Píšem nová hesla pěnou po holení
Ostří nůžek na hodinkách stříhne z metru další dílek (dílek jadádádá)

Bejby - ještě není čas
Bejby - na písničky o lásce
Bejby - ještě není čas
Není čas
Dam duli duli dam...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

